ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

С Р & 2  cut. г.Лениногорск №

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Исполнительного комитета
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный
район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации, Исполнительный комитет муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
абзацы 1, 3 пункта 1 постановления Исполнительного комитета

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» от
14.05.2018 №592 «Об утверждении Административных регламентов
предоставления муниципальных услуг Исполнительным комитетом
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан в новой редакции»;

абзац 3 пункта 1 постановления Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» от
12.08.2019 №1117 «Об утверждении Административных регламентов по
предоставлению муниципальных услуг Исполнительным комитетом
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»;

абзацы 3, 4, 23 пункта 1 постановления Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» от
07.06.2018 №736 «Об утверждении Административных регламентов
предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» в новой
редакции»;

пункт 1 постановления Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» от 18.07.2018 №985 «Об
утверждении Административных регламентов предоставления
государственных (муниципальных) услуг Исполнительным комитетом
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан»;

абзацы 1, 3 пункт 1 постановления Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» от
12.12.2018 №1882 «Об утверждении Административных регламентов по
предоставлению муниципальных услуг Исполнительным комитетом
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»;

постановление Исполнительного комитета муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» от 29.03.2016 №422 «О назначении
лиц, ответственных за размещение информации в системе ГИС ЖКХ»;

постановление Исполнительного комитета муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» от 07.11.2018 № 1623 «Об
определении порогового значения дохода, приходящегося на каждого члена
семьи или одиноко проживающего гражданина на IV квартал 2018 г»;

постановление Исполнительного комитета муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» от 14.09.2018 № 1337 «Об
утверждении Порядка предоставления субсидий перевозчикам в целях
возмещения части затрат на выполнение работ, связанных с осуществлением
регулярных перевозок пассажиров и багажа по регулируемым тарифам
автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам пригородного
сообщения на территории Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Лениногорского муниципального района и официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель
И.Р. Хайбрахманов
5- 44-72

З.Г. Михайлова